
 

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П Р И К А З 
  

12.07.2021 г.                                                                                                    № 171 

 

 

О внесении изменений в Перечень 

главных администраторов доходов 

бюджета территориального фонда 

обязательного медицинского 

страхования Ивановской области 

на 2021 год и на плановый период  

2022 и 2023 годов 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации: 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов 

бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования 

Ивановской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, 

утвержденный Законом Ивановской области от 25.12.2020 № 94-ОЗ «О 

бюджете территориального фонда обязательного медицинского страхования 

Ивановской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», 

дополнив его кодом бюджетной классификации:  

395 2 02 55231 09 0000 150 Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам территориальных фондов обязательного 

медицинского страхования субъектов Российской Федерации и г. Байконура 

на дополнительное финансовое обеспечение оказания медицинской помощи 

лицам, застрахованным по обязательному медицинскому страхованию, с 

заболеванием и (или) подозрением на заболевание новой коронавирусной 

 



инфекцией в рамках реализации территориальной программы обязательного 

медицинского страхования. 

2. Информационно-техническому управлению (Жеглова Е.А.) внести 

соответствующие изменения в программный комплекс «Бюджет-Смарт». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель Председателя 

Правительства Ивановской области – 

директор Департамента финансов 

Ивановской области                                                                      Л.В. Яковлева 
 


